OTYET O BBINIOJIHEHUHN TOCYIAPCTBEHHOI'O3AJJAHUS Ne
Ha 2024 roa u Ha n1aHoBBI nepuoa 2025 u 2026 rogos

ot "12" sauBaps 2024 r.

HanmenoBaHMe rocyapCTBEHHOTO YUpexkaeHus: 001acTu (000CO0JIEHHOTO MO Ipa3IeICHHS)

0O06JacTHOE rOCYyIaPCTBEHHOE OI0MKeTHOE 00I1e00pa3oBaTeJabLHOe
vupexaenue «BepxoneHckas cpeIHsass 0011eo0pa3oBaTeJbHAs IK0JIA
uMenu M. P. AopocumMoBay beJiropoackou 00, 1acTu

Buapl 1eaTebHOCTH TOCYIApCTBEHHOTO YUPEKICHUS

142E6828

oOnactu (000COOJIEHHOTO MOpa3IecHIs) HadallbHOe 00Iee, OCHOBHOE 00I1iee, cpeliHee obIiee 00pa3oBaHue

00pa3oBaHME HAYAIBHOE 00I1Iee

o0pa3oBaHMe OCHOBHOE 00I111ee

o0pa3oBaHue CpeaHee 00IIIEe

[TepnoguuHOCTh 1 pa3s B rox

®opma no
OKVY [
[ara

KOJ 110
CBOJHOMY

peecTpy

110
OKBD/I
110
OKBD/I
110

OKB3/[]

Kongbr

0506001

01.01.2024

142E6828

85.12

85.13

85.14




1. HauMeHOBaHHE roCy1apCTBEHHOMN YCJAYI'H

2. Kateropuu nmorpeduresieil rocyAapcTBeHHOMN yCIayru

Yacre 1. CBegeHust 00 0Ka3pIBaeMbIX I'OCYAAPCTBEHHBIX YCJIyrax

Pazmen 1

peajin3anus OCHOBHBIX O6H.[CO6D330B3TCJ'II>HBIX

IporpaMm Ha4aJIbHOI'O 06I_HCFO O6D330BaHI/I$I

(usnueckue auna

YHukanabHbI HOMEp
1o 6a30BOMY (OTpaciIeBOMY)
MIEPEYHIO

34.787.00

3. CBeeHus 0 (paKTHYECKOM JOCTHKEHHH MOKAa3aTeJieil, XapaKTepu3yomnxX 00beM H(IJIM) Ka4eCTBO roCyAapcTBEHHOI yCayru:
3.1. Caenenus 0 (GakTHYECKOM JOCTIDKCHHH IOKa3aTeNei, XapaKTepH3YIOIINX Ka4eCTBO TOCYAapCTBEHHOMN yCIIyTH:

IMokazatens, ITokazaTenp KauecTBa TOCyIapCTBEHHOM yCIyTu
IToka3arens, XapakTepu3yOLUi XapaKTEePU3YIOLINI
VYHukane COJZIEpP>KaHUE TOCYIapCTBEHHOM ycaoBust (popmbr) €IMHHLIA e
HBII yCIyTH OKa3aHusI HU3MEPEHHUS 110 OTKJIOHEHHE,
. JICHO B | HCHOI
HOMEp TOCYAApCTBEHHOM yCIIyTH OKEUN MPEBBILLIAION]
rocyzap | HeHO Ha | JOIyCTUMOE
peecTpoB ee MIPUYMHA
. HaNMEHOBAaHHUE MTOKa3aTeIs CTBEH | OT4eT |(BO3MOXKHOE)
oi Bun JIOITYCTHMOE | OTKJIOHCHHMS
Kareropus ®opma | (HaMMEHOBaH HOM HYI0 | OTKJIOHCHHE
3amucu | oOpas3oBa Mecrto HauMEHO (BO3MOJKHOE)
norpeduTen oOpazoBaH ue KOJl |3aJaHud | Jary
TEJILHBIX ., o0ydeHus BaHHE 3HaUCHHE
eit ust TIOKa3aTest) Ha rof
porpamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010120. | O6pa3oBa | He yKa3aHO 00 OYHast - 1. lonst oOy4aromuxcsi, oc | mpoueHt | 744 98 100 20% 0
99.0.bA8 | TenmbHas BOMBIINX OCHOBHYIO 00IIIe
1AD9200 | mporpamm o0pa3oBaTenbHyI0 IpOTpam -
1 a My HauyaJbHOTO 00IIero
HaydanbHO o0pa3oBaHUA
ro
o01ero 2.YKOMIIJIEKTOBAHHOCTh MIPOLIEHT 744 100 100 20% 0
oOpazoBa - YUPEXICHUS Melaroruyec
HUS KAMH KaIpaMu
3.lons mefaroruueckux pa | mpoueHrt | 744 75 75 20% 0

OOTHUKOB, NIMEIOIIHX BbIC
LIYIO U IIEPBYIO KBATH(UKA
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IIUOHHBIC KaTCrOpUun

4.Jloms egarormdecKux pa
OOTHHKOB yUPEXKICHHS, TIPO
mieqmux 00ydeHue mo 0o
JIHUTEIHBIM [IPOrpaMMaM
MOBBILICHUSI KBaTU(UKAINT
(1 pa3 B 3 roga)

MIPOIICHT

744

80

100

20%

5. CooTBeTcTBHE YIEOHOTO
IUIaHA YYPESIKACHUS
tpeboBannsm ®I'OC

MIPOIICHT

744

100

100

20%

6. CooTBeTcTBHE YueOHO-Ma
TEPUANBHOW 0a3bl, TCXHUYE
CKOE OCHAIllEHHE YUpex/ie
Hus (000opymoBaHUE, MPUOO
PpBL, anmaparypa u T.J)

MPOIICHT

744

90

100

20%

7.Y 1OBIIETBOPEHHOCTD MOT
peburerneii KagecTBOM Ipe
JOCTaBIIIEMOH rOCyAapcT
BEHHOM yCIIyTH (OTCYTCTBHE
Kanob co CTOPOHEI MOTPeOn
TeNeu, poauTenei u Ipyrux
3aMHTEPECOBAHHBIX JIHII)

MNPpOUCHT

744

100

100

20%

8010120.

99.0.5A8

1AB8&800
0

aJIalTUpPO
BaHHAs
oOpasoBa
TeNnbHast
porpamm
a
Ha4vaJIbHO
ro
o01ero
obOpazoBa
HUSI

oOyugaromue
csac
OrpaHUYeHH
BIMH
BO3MOXHOC
TAMHA
3J0pOBbS

00, Ha
JIOMY

Ounag,
OYHO-
3a04Has

1. Monst oOyvaromuxcsi, oc
BOMBIIIUX OCHOBHYIO 00IIIe
00pa3oBaTEeNBHYIO IPOTpPaM
My HavaJbHOTO 00IIero
o0pa3zoBaHus

MNPpOUCHT

744

100

100

20%

2. YKOMILJIEKTOBAaHHOCTh Y4
peXaeHus neaarornyecku
MU KaJIpaMu

MNPpOUCHT

744

100

100

20%

3.Jlons meIaroru4eckKux pa
OOTHUKOB, UMEIOLIIX BbIC
IIyIO ¥ IIEPBYIO KBaIH(UKa
LHOHHBIE KATErOpUH

MIPOIICHT

744

75

75

20%




4.Jlons negaroruyeckux pa
OOTHHKOB YUPEXKIICHHS, TIPO
meAmux o0y4eHue mo 10
MOJTHUTEIBHBIM MIPOTpaM
MaM TOBBIIICHUS KBATH(DU
karuu (1 pa3 B 3 roma)

MIPOLIEHT

744

80

95

20%

5. CooTtBercTBHE Y4eOHOTO
IUTaHA YIPSKICHHUS
tpeboBanusiMm GI'OC

MIPOLIEHT

744

100

100

20%

6. CooTBeTcTBHE YUEOHO-
MaTepHanbHOi 6as3bl,
TEeXHUYECKOE OCHAICHUE
YUpEKIACHUSA
(obopymnoBaHue, TPUOOPHI,
amnmaparypa H T.J)

TIPOIICHT

744

90

100

20%

7.Y 1OBIIETBOPEHHOCTD
moTpeOuTeNeH Ka4eCTBOM
MIPEeIOCTABIIIEMON
TOCYIapCTBECHHOH YCIyTH
(oTcyTcTBHE %a100 CO
CTOPOHBI TOTpeduTeNeH,
poaureneu u Apyrux
3aMHTEPECOBAHHBIX JIHII)

MNPpOUCHT

744

100

100

20%




3.2. CBenenust 0 (haKTUIECKOM JIOCTHKEHUH TTOKA3aTeNIeh, XapaKTEPU3YIONTUX 00hEM TOCYIapCTBEHHOM YCITYTH:

[Tokazarens, IToka3arens kauecTBa roCyAapCTBEHHOM yCIIyTH Cpen
. XapaKTepU3yIOIUI HUH
[Tokazarens, XapakTepu3yOLIUil p pH3y
YHuKamm . ycnoBus (popmbI) eAMHUIIA pa3m
M coJiep’KaHNE TOCYAAPCTBEHHON YCITyTH YTBEpXK
HBII OKa3aHUsI HU3MEPEHUS 110 OTKJIOHEHHE, ep
. JCHO B | HCHOI
HOMEDp roCyJapCTBEHHONYCITyTH OKEHN MIPEBBIIIAIOL m1at
rocyzap | HEHO Ha | JOILyCTUMOE
peecTpoB HanMEHOBaHNE ee MIPUYHHA Bl
. CTBEH oT4eT |(BO3MOXKHOEC)
oif TIOKa3aTeIs JOMYCTUMOE | OTKJIOHEHHS | (1ieHa
Bun Kareropus dopma | (HamMeHOBaH HOM HYI0 | OTKJIOHCHHE
3aMKCH Mecto HauMEHO (BO3MOXKHOE) ,
00pa3oBaTenbH | MOTpeOuTEN obpa3zoBaH ne KOA |3agaHuul | [HaTy
N 00y4eHus BaHHE 3HaUCHHE Tapu
BIX IPOTPaMM eit ust MOKa3aTeJs) Ha rof b)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120. | Obpa3oBatenb | HE YKa3aHO 00 OYHas - YHCJIO YYalIUXCsl | 4esoBek | 792 93 88 20% 0
99.0.BAS Has
1A29200 | mnporpamma
1 HAYaIbHOTO
o011ero
00pa3oBaHUS
8010120. | amantupoBanH | oby4aromntue | OO, Ha OuHas, - YHCJIO YYAlTUXCsl | UesoBek | 792 9 8 20% 0
99.0.FA8 ast csc JIOMY OYHO-
1AB8800 | oOpa3oBaTenbH | OTpaHHYCHH 3a04Hast
0 ast mporpamma BIMHU
HavyaJlbHOTO | BO3MOXHOC
00111eTO TAMUA
o0pa3zoBaHMsi | 310pOBbS
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1. HamMeHOBaHHe rocy1apCcTBEHHOM yCIyru

2. Kateropuu norpeduresieid rocy1apcTBeHHOH yCJIyIru

Pa3znen 2

p€ain3anysa OCHOBHBIX O6H.ICO6Da3OBaTCJIBHBIX

OporpaMm OCHOBHOI'O 001ero oopa3oBanus

dusnyeckue auna

YHUKaNbHBIN HOMEP
o 6a30BOMY (OTpaciicBOMY)
MEPEUHIO

35.791.00

3. Cenenusi 0 GpaKTHYECKOM JOCTHKEHUH MOKA3aTelIeil, XapaKTepu3ylouux 00beM U(MIH) KA4eCTBO roCcyAapCTBEHHOM yCIyru:
3.1. Csenenust 0 (aKTHUYECKOM JOCTIDKEHHHM TOKa3aTesel, XapaKTepHU3YIOIIUX KaueCTBO TOCYJapCTBEHHOMN YCIyTH:

Ilokazarens, [Tokazarenp kauecTBa roCy1apCTBEHHON yCIyTU
IToka3arens, XapakTepu3yOLuil XapaKTEePU3YIOLINI
VYHukane COJZIEpP>KaHUE TOCYIapCTBEHHOM ycaoBust (popmbr) €IMHHLIA TBEpIK
HBII yCIyTH OKa3aHusl H3MEPEHHUS 110 y OTKJIOHEHHUE,
. JICHO B | HCHOI
HOMEp TOCYAApCTBEHHOU YCIIyTH OKEUN MPEBBILIAIOI]
rocyzap | HEHO Ha | JOIyCTUMOE
peecTpoB ee MIPUYMHA
. HaMMEHOBAaHHUE MTOKa3aTeIs CTBEH | OT4eT |(BO3MOXKHOE)
oi Bun JIOITYCTHMOE | OTKJIOHCHHMS
Kareropus ®opma | (HaMMEHOBaH HOM HYI0 | OTKJIOHCHHE
samucu | oOpas3oBa Mecrto HauMEHO (BO3MOJKHOE)
noTpeduTen o0pazoBaH ue KO |3aJaHud | Jary
TEJIbHBIX ., o0ydeHus BaHHE 3HaUCHHE
eif ust TIOKa3aTest) Ha rof
porpamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021110. | obmeodp | He ykazano 0]0) OuHnast 1. onst oOyvarommxcs, npoueHr | 744 95 100 20% 0
99.0.5A9 | azoBatenb OCBOMBIINX OCHOBHYIO
6A10580 Hast 0011e00pa3oBaTeIbHYIO -
01 porpamm HporpamMMy OCHOBHOTO
a obmiero o6pa3oBaHus
OCHOBHOT
0 ob1ero 2. YKOMIIIEKTOBAHHOCTH MIPOLIEHT 744 100 95 20% 0
oOpazoBa yUpeXICHUSI
HUS HeJarorn4eCKuMH KaipaMmu
3.Jlons megaroru4ecKux MIPOLIEHT 744 75 80 20% 0
pabOTHHUKOB, UMEIOIINX
BBICIIYIO U NIEPBYIO -
KBaIM(UKAIINOHHBIE
KaTeropuu
4. JToJs1 MeAaroruyecKux nporieHt | 744 80 95 20% 0
PpabOTHUKOB yUpeKICHNS,
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MIPOLIEIINX 00yUCHHE T10
JIOTIOJTHUTEEHBIM
MIporpaMMam IOBBIILICHUS
kBamudukarmu (1 pas B 3
roja)

5. CooTBeTcTBHE YIEOHOTO
TUIaHA YUPEKACHHS
tpeboBanusiM OI'OC

MIPOIICHT

744

100

100

20%

6. CooTBeTcTBHE YUEOHO-
MaTepHaTbHON 0a3bl,
TEeXHUYECKOE OCHAICHUE
VUPSKACHUSA
(obopynoBaHue, TPUOOPHI,
amnmaparypa H T.J)

MIPOIICHT

744

90

100

20%

7.Y 1OBIIETBOPEHHOCTD
MoTpeduTeNne KauecTBOM
MIPEAOCTaBIICMOM
TOCYAapCTBEHHON YCIyTH
(oTcyTcTBHE %a100 CO
CTOPOHBI TOTpebuTeNeH,
poaureneu u Apyrux
3aMHTEPECOBAHHBIX JIHII)

MNPpOUCHT

744

100

100

20%

8010120.

99.0.5A8

1AB8&800
0

aJIalTUpPO
BaHHAs
oOpasoBa
TeNnbHast
IporpaMm
a
OCHOBHOT
0 o01ero
obOpazoBa
HUS

oOyugaromue
csac
OrpaHUYeHH
BIMH
BO3MOXHOC
TAMHA
3J0pOBbS

00, Ha
JIOMY

Ounag,
O0YHO-
3a04Has

1. Moms oOywaromuxcs,
OCBOMUBIIINX OCHOBHYIO

001eo0pa3oBaTeIbHYIO
[POrpamMmy OCHOBHOTO

o0r1ero oopazoBaHus

MNPpOUECHT

744

100

100

20%

2.YKOMIIJIEKTOBAHHOCTh
YUpEKACHUSL
MeJarornyecKuMu KaJapamu

MNPpOUECHT

744

100

95

20%

3.J1o7s1 mearoruaecKux
pabOTHUKOB, UIMEFOIIIHX
BBICIIYIO U TIEPBYIO
KBaJTU(PUKAIIMOHHEIC
KaTeropuu

MIPOIICHT

744

75

80

20%




4 Jlonst mearoru4eckux
pabOTHHMKOB yupexKIeHUs,
MIPOLIEIINX 00yUSHHE 10
JIOTIOJTHUTEEHBIM
MIpOorpaMMam IOBBIILICHUS
kBarmudukammu (1 paz B 3
roma)

HPOLIEHT

744

80

95

20%

5. CooTtBercTBHE Y4eOHOTO
IUTaHA YIPSKICHHUS
tpeboBanusim GI'OC

MPOLICHT

744

100

100

20%

6. CooTBeTCTBHE YUEOHO-
MaTepHalbHOI 0a3kbl,
TEXHUYECKOE OCHAIIICHUE
YUPEXKICHUS
(obopynoBaHue, TPUOOPHI,
amnmaparypa u T.1)

MNPpOUCHT

744

90

100

20%

7.Y 1OBIIETBOPEHHOCTD
moTpeOuTeNeH Ka4eCTBOM
MIPEeIOCTABIIIEMON
rOCyJIJapCTBEHHON yCIyTH
(oTcyTcTBHE %a100 CO
CTOPOHBI TOTpeduTENeH,
poaureneu u Apyrux
3aMHTEPECOBAHHBIX JIHII)

MNPpOUCHT

744

100

100

20%




3.2. CBeneHust 0 (HaKTUIECKOM JIOCTHIKEHUH TTOKa3aTeJIeH, XapaKTEPU3YIONTUX 00BEM TOCYIapCTBEHHOM YCIIYTH:

Ilokazarens, [Tokazarenb kauecTBa roCy1apCTBEHHON yCIyTU Cpen
Iloka3arens, XapakTepu3yoOLUil XapaKTEePU3YIOLINI HUH
VYHUKaIE COJIepKaHNE TOCYIapCTBEHHON ycnoBus (popmbI) eAMHUIIA — pa3me
HBIN ycayru OKa3aHus HU3MEPEHUs 110 OTKJIOHEHHE, p
. JICHO B | HCHOI
HOMEp TOCYAApCTBEHHOM YCIIyTH OKEUN NIPEBBIIIAIOL] miaT
rocyzap | HEHO Ha | JOIMyCTHMOe
peecTpoB HaNMCHOBAHHUE ee MpUYUHA bI
. CTBEH oTYeT |(BO3MOXHOE)
oil Bug ITOKa3aTes JIOIYCTUMOE | OTKJIIOHEHUA | (LeHa
Kareropus dopma | (HamMeHOBaH HOM HYI0 | OTKJIIOHCHHE
samucu | oOpasoBa Mecto HauMEHO (BO3MOXKHOE) ,
moTpeouTen obpa3zoBaH ne KOA |3amgaHuu | [aTy
TETBHBIX . 00y4eHus BaHHE 3HaUCHHE Tapu
eit ust MOKa3aTeJs) Ha rof
porpamm d)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120. | Ob6pazoBa | HE yKa3aHO 00 OYHas - YUCJIO YYaIIUXCs genoBek | 792 140 145 20% 0
99.0.bA8 | TenpHas
1A39200 | nporpamm
1 a
OCHOBHOT
0 0o011ero
oOpasoBa
HU -
8010120. | aganTupo | oOy4aromue 00, na Ounas, - YHCIIO yYaIuXCs YeJI0BEK 792 3 5 20% 0
99.0.5A8 | Bannasg csc JIOMY OYHO-
1AB8800 | oOpa3oBa | orpaHuYeHH 3a04Hast
0 TeNbHAS BIMH
IIPOrpamMM | BO3MOXKHOC
a TAMH
OCHOBHOT | 3JI0pPOBbS
0 o01ero
obpazoBa
HUS
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1. HamMeHOBaHHe rocy1apCcTBEHHOM yCIyru

2. Kateropuu norpeduresieid rocy1apcTBeHHOH yCJIyIru

Paznen 3

p€ain3anysa OCHOBHBIX O6H.ICO6Da3OBaTCJIBHBIX

OporpaMm cpesiHero ooiiero 00pa3oBaHus

dusnyeckue auna

YHUKaNbHBIN HOMEP
o 6a30BOMYy (OTpaciieBOMY)
MEPEUHIO

36.794.00

3. Cenenusi 0 pakTHYECKOM JOCTHKEHNH MOKA3aTelieil, XapaKTepu3youux 00beM H(HIH) Ka4eCTBO roCy1apCTBEHHOM yCyru:
3.1. Csenenust 0 (aKTH4YECKOM JOCTIDKEHHH TOKAa3aTelel, XapaKTEepU3YIOIINX KaueCTBO TOCYJapCTBEHHOM YCIyTrH:

Ilokazarens, [Tokazarenb kauecTBa roCy1apCTBEHHON yCIyTU
IToka3arens, XapakTepu3yOLuil XapaKTEePU3YIOLINI
VYHukane COJZIEpP>KaHUE TOCYIapCTBEHHOM ycaoBust (popmbr) €IMHHLIA TBEpIK
HBII yCIyTH OKa3aHusl H3MEPEHHUS 110 y OTKJIOHEHHUE,
. JICHO B | HCHOI
HOMEp TOCYAApCTBEHHOU YCIIyTH OKEUN MPEBBILIAIOI]
rocyzap | HEHO Ha | JOIyCTUMOE
peecTpoB ee MIPUYMHA
. HaMMEHOBAaHHUE MTOKa3aTeIs CTBEH | OT4eT |(BO3MOXKHOE)
oi Bun JIOITYCTHMOE | OTKJIOHCHHMS
Kareropus ®opma | (HaMMEHOBaH HOM HYI0 | OTKJIOHCHHE
samucu | oOpas3oBa Mecrto HauMEHO (BO3MOJKHOE)
noTpeduTen o0pazoBaH ue KO |3aJaHud | Jary
TEJIbHBIX ., o0ydeHus BaHHE 3HaUCHHE
eif ust TIOKa3aTest) Ha rof
porpamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021110. | Ocuornas | He yka3zano 00 Ounas 1. Mons oOy4aromuxcs, nporieHt | 744 100 100 20% 0
99.0.5A9 | obmieobp OCBOMBIINX OCHOBHYIO
6AM7600 | a3oBaTenb 0011e00pa3oBaTeIbHYIO -
1 Has MpOrpaMMy CpeIHEro
porpamMmm o0r1rero oopazoBaHus
a
CpeIHEro 2. YKOMIIIEKTOBAHHOCTH MIPOLIEHT 744 100 95 20% 0
ob1ero yUpeXICHUSI
oOpazoBa HeJarorn4eCKuMH KaipaMmu
HUS,
obecrieun 3.Jlo7s meparorudeckux npoueHr | 744 75 100 20% 0
Barowas pabOTHHUKOB, UMEIOIINX
yIIIyOJeH BBICIIYIO U NIEPBYIO -
HOE KBaIM(UKAIINOHHBIE
U3y4YEHUE KaTeropuu
OTACJIbHBI
% 4.Jlonst MeAaroruueckux npoueHr | 744 80 95 20% 0
PpabOTHUKOB yUpeKICHNS,
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HpeIMETO
B’
HpeMETH
BIX
obnacreit
(mpopmn
HOE
oOyueHme

)

MIPOLIEIINX 00yUCHHE T10
JIOTIOJTHUTEEHBIM
MIporpaMMam IOBBIILICHUS
kBamudukarmu (1 pas B 3
rona)

5. CooTBeTcTBHE YIEOHOTO
TUIaHA YUPEKACHHS
tpeboBanusim GI'OC

MIPOIICHT

744

100

100

20%

6. CooTBeTcTBHE YUEOHO-
MaTepHaTbHON 0a3bl,
TEeXHUYECKOE OCHAICHUE
VUPSKACHUSA
(obopynoBaHue, TPUOOPHI,
amnmaparypa H T.J)

MIPOIICHT

744

90

100

20%

7.Y 1OBIIETBOPEHHOCTD
MoTpeduTeNne KauecTBOM
MIPEAOCTaBIICMOM
TOCYAapCTBEHHON YCIyTH
(oTcyTcTBHE %a100 CO
CTOpPOHBI IOTpeOUTENEH,
poaureneu u Apyrux
3aMHTEPECOBAHHBIX JIHII)

MNPpOUCHT

744

100

100

20%




3.2. Cenenus 0 (paKTUYECKOM JOCTHIKEHUH TTOKA3aTeNIeH, XapaKTepU3yIOInX 00beM TOCYAapCTBEHHOM YCITYTH:

Iloka3arens, [Tokazarenp kauecTBa rocyJapCTBEHHON yCIIyTU Cpen
XapaKTEePU3YIOLINI HUH
[Tokazarens, XapakTepu3yOLUIUil cioBust ((popMbl a3Me
VHHuKaIb » Xap pH3y UIH Y (gopmei) eIUHHUIIA p
. coJiepKaHNE TOCYAapPCTBEHHON YCITyTH OKa3aHUs YTBEpK p
HBII . HU3MEPEHUS 110 OTKJIOHEHHUE,
TOCYAapCTBEHHON JICHO B | HCIOJ IaT
HOMEDp OKEN IIPEBBIIIAIOI]
ycIayru rocyzap | HeHO Ha | JOIyCTUMOe BI
peecTpoB HaMMEHOBaHUE ee MIpUYMHA
. CTBEH oTueT |(BO3MOXHOE) (uena
oM MOKa3aTes JIOITyCTAMOE | OTKJIOHEHHS
Bun HOM HYIO OTKJIOHEHHE ,
3aMHCH Kareropus ®opma | (HauMeHOBa (BO3MOJKHOE)
oOpazoBaren Mecto HaNMEHO 3aJaHuM | ATy Tapu
oTpeOuTEN obpa3oBaH HUE KOZ 3HAYCHHE
BHBIX M 00y4eHus BaHME Ha rof )
el us TTOKa3aTeds)
IporpamMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.| OcHosras | He yka3ano 00 Oynas - YHCIIO yUaIIuXCs gemoBek | 792 11 18 20% 0
99.0.5A9 | 06meobpazon
6AM7600| arenbHas
1 IIporpaMma
CpeiHero
o01ero
00pa3oBaHus,
obecreunBa -
omas
yIIIyOJIeHHOE
M3ydeHHUe
OTAENBHBIX
TIPEAMETOB,
MIPEAMETHBIX
obnacrei
(mpodusnbHOE
obydeHue)
Hupexrop

00JIACTHOTO TOCYIAPCTBEHHOT'O OIOPKETHOTO

0011e00pa30BaTEIBLHOTO YUPEXKICHUS
«BepxomeHckas cpenHss o0meoOpa3zoBaTenpHas MKoIa
umenu M. P. AGpocumoBa» benropockoit o6mactu

[J1. A. lllernnuna
" 26 " nekabps 2024 r.
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